



De 137 familiemedlemmer fylder godt på banerne i Blære.

137 ud af 306 nulevende til slægtsfest i Blære

Jepsen-familien er en musikalsk og trofast familie

BLÆRE: Da 137 efterkommerne af Mads og Larsine Jepsen mødtes i Blære til deres traditionelle slægtsfest, blev der gjort status i forhold til sidste slægtsfest i 2007.

Den seneste opgørelse viste, at siden Mads og Larsine blev gift i 1908 er det blevet til 332 efterkommere fordelt på 13 børn, 53 børnebørn,

111 oldebørn, 148 tipoldebørn og 7 tip-tip oldebørn, hvoraf de 306 er nulevende.

Familiens yngste blev født 28. juni i år, og den ældste af de tre tilbageværende søskende er Gunnar Jepsen på 91 år.

Som et af højdepunkterne på aftenen var der præsentation af runde bryllupsdage, -

vel at mærke kun i den høje ende af aldersskalaen, da der selvfølgelig er en masse andre mærkedage i så stor familie.

Det kunne konstateres, at siden sidste slægtsfest for tre år siden har Gunnar og Metha Jepsen fra Overlade haft krondiamantbryllup, Astrid og Sigurd Jensen fra Langaa

har haft diamantbryllup, Doris og Anton Erik Jepsen fra Gladsaxe, Ruth og Kjeld Kristensen fra Aalborg og Tove og Richard Jepsen fra Silkeborg har haft guldbryllup og i næste uge slutter Else Margrethe og Derek Read fra New Zealand sig til guldrudeparrene.

Hele dagen og aftenen forløb efter planen og i henhold til traditionerne. Blandt andet kunne man ved selvsyn konstatere, at det er en meget musikalsk familie, da der i aftenens løb var op til flere optrædere af forskellige slægtninge i form af et potpourri af populære melodier på trompet, en meget ung mand satte sig roligt og spillede et par numre på guitar, en kvindelig solist sang "Somewhere over the rainbow" som hyldest til en af de ældre slægtninge, og familien Ranum optrådte med nogle sange, der endnu en gang viser at de er familien Jepsens svar på familien von Trapp fra musicalen The Sound of Music.

Festen endte i vanlig stil med, at alle deltagerne sang "Skuld gammel venskab rejn forgå", og inden da var nedsat et nyt festudvalg, der sikrer, at den 10. slægtsfest vil blive holdt i 2014, - hvilket er 40 år efter at traditionen startede i 1974.